MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 242/SPA de 16 de novembro de 2015

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuida pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a Banca do Concurso Público referente ao Edital

No401/15 – PROGEPE, na área de conhecimento de Armazenamento de grãos e

Construções Rurais e Ambiência, os seguintes membros:

Jonathan Dieter    UFPR – Palotina  Presidente

Luciano Caetano de Oliveira  UFPR – Palotina   Titular

Eduardo Teixeira da Silva   UFPR – Jandaia do Sul  Titular

André Luiz Justi    UFPR – Jandaia do Sul  Titular

Adriana Maria de Grandi   UNIOESTE – Marechal Rondon Titular

Carlos Eduardo Zacarkim   UFPR – Palotina   Suplente

Joel Gustavo Teleken   UFPR – Palotina   Suplente

Vilson Luis Kunz    UFPR – Palotina   Suplente

Maritane Prior    UNIOESTE – Cascavel  Suplente

Jair Antonio Cruz Siqueira   UNIOESTE – Cascavel  Suplente

Elisandro Pires Frigo